
                                                    

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych                                           

Sępólno Krajeńskie, dnia 05.07.2024 r.  

 

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.11.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na roboty 

budowlane pn: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wiśniewie”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 5 lipca 2024 r., godz. 11:00, do Zamawiającego 

wpłynęło 5 ofert. 

 

Na część 1 zamówienia „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wiśniewie”:  złożono 3 oferty. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto (w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 

Firma Remontowo-Budowlana 

MarVinci Mikołaj Markowski 

ul. Spokojna 9 

89-606 Chojniczki 

2 253 161,35 72 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Inżtech Andrzej Kobus 

ul. T. Kościuszki 24 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

2 447 878,24 72 

3. 

Zakład Transportu i Usług Sp. z o. o. 

ul. K. Baczyńskiego 6,  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

2 397 832,02 72 

 

 

 

 



                                                    

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych                                           

 

Na część 2 zamówienia: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem pn.: 

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wiśniewie” złożono 2 oferty. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) 

oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Doświadczenie inspektora 

nadzoru robót branży 

konstrukcyjno-budowlanej 

(ilość zrealizowanych zadań 

inwestycyjnych) 

1. 

K-BUD Projektowanie Nadzór Doradztwo 

mgr inż. Krzysztof Kabaciński 

Sikorz 68 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

110 700,00 2 

2.  

Biuro Usług Technicznych 

Justyna Kubiszewska 

Ul. Jantarowa 8/18 

89-600 Chojnice 

43 760,00 2 

 

Zastępca Burmistrza 

     Marek Zieńko 


		2024-07-05T14:07:07+0200




